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Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri Operatori i Blerjeve te Pérgendruara sh.a

Adresa  Rr. “Reshit Collaku, Godina nr.6/337, (n€ krah t€ Gjykatés s¢€ Lart¢), Tirané
Tel/Faks

E-mail info@obp.al

Web-fage www.obp.al

Té dhénat e personit pérgjegjés:

Emri Mbiemri: 1. Bendo
Email: irena.bendo@obp.al;

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: — E hapur, Shérbime, Marréveshje Kuadér me njé
operator ekonomik.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-18730-09-11-2024.
Numri i referencés sé Lotit 1 - REF-18733-09-11-2024
Numri i referencés sé Lotit 2 - REF-18735-09-11-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Sigurim i godinave publike ndaré né dy lote”,
Si mé poshté:

Loti 1. “Sigurim i ndértesave dhe aseteve té€ Qendrés Spitalore Rajonale t€ Tiranes “Shefget
Ndroqi”, Njésia Tiran€ dhe Njésia Kavajé”.

Loti 2. “Sigurim i godinave né administrim té Drejtoris€ sé Pérgjithshme t€ Tatimeve”

5. Fondi limit: 10,282,423 (dhjeté milion e dy gind e teté dhjeté e dy mijé e katér qind e njézet e

tre) leké pa TVSH.

- Loti 1: 2,289,090 (dy milion e dy gind e tetédhjeté e nénté mijé e néntédhjeté) leké pa TVSH

- Loti2: 7,993,333 (shtaté milion e néntégind e néntédhjeté e tre mijé e treqind e tridhjeté e tre)
leké pa TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12
(dymbédhjeté) muaj.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 30.09.2024 Ora:11.00



http://www.obp.al/
mailto:irena.bendo@obp.al

